περί υγείας και ασφάλειας και Π.Δ. 305/96 (Ελάχιστες 

Απαιτήσεις Υγείας και Ασφάλειας Προσωρινών και Κινητών Εργοταξίων), όπως αυτή κάθε φορά ισχύει.   

Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από δέκα 

τέσσερις χιλιάδες τριακόσια είκοσι δύο  ευρώ (14.322,00 €), ήτοι 11.550,00 € + 2.772,00 € για ΦΠΑ, σε βάρος του KAE 

0869 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2017, (σύμφωνα με την από 08.03.2017 προσφορά της αναδόχου). 

Το ποσό για την εκτέλεση εργασιών συντήρησης για δύο (2) έτη, ανέρχεται σε επτά χιλιάδες επτακόσια ευρώ (7.700,00 

€), χωρίς το ΦΠΑ. 

Το ποσό για την εκτέλεση εργασιών συντήρησης για το ένα (1) έτος (δικαίωμα προαίρεσης), πέραν των δύο (2) 

αρχικών, ανέρχεται σε τρεις χιλιάδες οκτακόσια πενήντα ευρώ (3.850,00 €), χωρίς το ΦΠΑ. 

Η πληρωμή της αναδόχου θα γίνεται σε ισόποσες εξαμηνιαίες δόσεις των χιλίων εννιακοσίων είκοσι πέντε ευρώ 

(1.925,00 €) εκάστη, χωρίς το ΦΠΑ. 

Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση της

[...]

παρούσας απόφασης στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής των Ελλήνων (Μεγ. Αρβανίτη, Βασ. Σοφίας 11, γρ. 517), για 

την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, ποσοστού 5% επί του 

συνολικού τιμήματος, χωρίς το ΦΠΑ, ύψους, δηλαδή, τριακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ (385,00 €) διάρκειας είκοσι επτά 

(27) μηνών. 

Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Χριστοδούλου Βασίλειο, πρόεδρο, β) Κατωπόδη Νικόλαο,     

γ) Κυριακόπουλο Αναστάσιο, μέλη και δ) Συμεωνίδη Γεώργιο, ε) Μπακιρτζή Αντώνιο, αν/κά μέλη, στην οποία